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Det första ’Aqabah-löftet

Följande år, vilket råkade vara det tolfte året efter profetuppdragets
tilldelning, kom tolv madinensiska muslimer ned för att utföra hajj. Några
av dem tillhörde de som hade mött Profeten صلى الله عليه وسلم och några av hans
följeslagare på en plats kallad ’Aqabah (vid Mina). [774]

’Ubadah ibn as-Samit (må Allah vara nöjd med honom) berättade – han
som deltog i slaget vid Badr och var en naqib (en person som ledde en
grupp om sex) – om natten för al-’Aqabah-löftet:

Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم sade, medan en grupp av hans följeslagare var runt
honom: ”Svär trohet till mig för (följande):”

Att inte förena något i dyrkan med Allah1.
Att inte stjäla2.
Att inte begå olagligt sexuellt umgänge3.
Att inte döda era barn4.
Att inte anklaga en oskyldig person (att sprida en sådan anklagelse5.
bland folk)
Att inte vara olydiga (när ni beordras) att utföra en god handling6.

Profeten صلى الله عليه وسلم tillade: ”Den av er som uppfyller sitt löfte kommer att belönas
av Allah. Och den som begår någon av dem (utom tillskrivandet av
medhjälpare till Allah) och straffas i denna värld – det straffet kommer att
vara en botgöring för den synden.

Och om någon begår någon av dem och Allah döljer hans synd, är det upp
till Honom att förlåta eller straffa honom (i det kommande livet).”

’Ubadah ibn as-Samit tillade: ”Så vi svor trohet för dessa (punkter till
Allahs Sändebud).” [775]

’Ubadah ibn as-Samit (må Allah vara nöjd med honom) berättade också:

”Jag var bland dem som var närvarande vid det första ’Aqabah-mötet. Vi
var tolv stycken och vi lovade oss till Profeten på liknande villkor som
kvinnornas, och det var innan krig föreskrevs. Åtagandet var: att vi inte
skulle förena något med Allah (inte begå handlingar av shirk); att vi inte
skulle stjäla; att vi inte skulle begå otukt; inte döda vår avkomma; inte
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förtala våra grannar; inte vara olydiga mot honom (Profeten) i vad som är
rätt (dvs. inte vägra att utföra någon god handling); om vi uppfyllde detta
var paradiset vårt; om vi begick någon av dessa synder var det upp till
Allah att straffa eller förlåta efter Sitt behag.” [776]

Jabir (må Allah vara nöjd med honom) berättade:

”Min fader, mina två morbröder och jag var bland dem som deltog i
’Aqabah-löftet.” [777]

Fotnoter:

[774] Detta stycke hämtades från Dr. Mahdis bok, vol. 1, s. 278.

[775] Sahih al-Bukhari, 18.

[776] Sirat Ibn Ishaq, Sirat Ibn Hisham 2/57. Bedömd som sahih av Dr.
Muhammad as-Suyani och Shaykh Shu’ayb al-Arnaut. (Alfred Guillaume, s.
199.)

[777] Sahih al-Bukhari, 3891.

Utdrag ur boken ”The Biography of Prophet Mohammad صلى الله عليه وسلم” vol. 1 av
Mohammad Thajammul Hussain Manna.


